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Продажа участка, 13.28сот.
3 500 000 ₽

 13.28сот.   ?   ?

Карташевская п., Гатчинский

 
Набатова Вера
Ведущий эксперт +7 (812) 940-21-00

nabatova.vera@century21.ru
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